
Centrum studií genocid Terezín ve spolupráci s Městským úřadem v Kolíně 
a Městským informačním centrem si Vás dovoluje pozvat do kolínské synagogy 
na pietní shromáždění konané v Mezinárodní den památky obětí holocaustu 
a předcházení zločinům proti lidskosti. V rámci programu připomeneme historii 
kolínské židovské obce, která patřila k nejvýznamnějším v předválečném  
Československu. Zazní vzpomínky rabína Richarda Federa a písně hudebního 
dua Trombenik. V prostoru synagogy bude umístěna výstava S.O.S. Terezín 
o současném dezolátním stavu bývalého terezínského ghetta, kam během druhé 
světové války směřovaly transporty kolínských Židů.

27. leden 2022, 15:00–15:40

Na hradbách 157
Kolín I

  Upozorňujeme, že objekt synagogy není vytápěn. Akce se koná za aktuálních protipandemických opatření vlády ČR.  


